[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«14» июля 2022 года

	№ 308/н

	с.Улёты

	Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения «Тангинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ                          «О теплоснабжении», администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить схему теплоснабжения сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края согласно приложения к настоящему постановлению.

2 Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы»- «Правовые акты администрации» -  и в разделе  «Деятельность» - «Архитектура и градостроительство» - «ЖКХ» - «схемы теплоснабжения и водоотведения» - https://uletov.75.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района «Улётовский район» (В.А.Горковенко).
И.о. главы муниципального района

«Улётовский район»
     В. А. Горковенко